
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30. 12.2022 года. № 123

« О приеме граждан»

На основании порядка работы с обращениями граждан в администрации 
Каменского сельского поселения, утвержденным Постановлением Каменского 
сельского поселения от 24.08. 2015 года № 83 «Об утверждении Порядка 
рассмотрения обращений граждан в администрации Каменского сельского 
поселения»

1. Личный прием граждан в администрации Каменского сельского 
поселения проводить каждый четверг:

2.Запись на личный прием к Главе осуществляется в администрации 
Каменского сельского поселения непосредственно специалистом и по телефону 
до д м  приема с 8.00 часов до 16.00 часов.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения отставляю за собой.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

с 9.00 часов до 15.00 часов, 
обед 12.00 часов до 13.00 часов.

Г лава Каменского сельского пс Т.Л. Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru

